Российская Федерация
Камчатский край

Краевое государственное автономное
стационарное

учреждение социальной защиты
«ТиРйльскнй  дом-интернад

психоневролог «ческою типа»
688600 Тигильский р-н, с.Тигиль

ул.Толстихина д. 12
Тел./факс( 8-415-37) 21-1-34
1 л. п очта: jhi i. t igi 1 .^mail.ru__________

П РО ТО КО Л  №3/2019
заседания Наблюдательного совета К ГА У  СЗ «Тигильский дом-интернат психоневрологического

I ипа».
состоявшегося 19 июля 2019 Рода

с. Тигиль 19 июля 2019 года
I. На рассмотрение Наблюдательного совета КГА У  СЗ «Тигильский дом-интернат

психоневрологического типа», проводившегося заочным голосованием 19 июля 2019 года, были
вынесены следующие вопросы:

1) Об установлении предельного фонда оплаты труда на 2019 год.
2) Внесение изменений в План финансово-хозяйственной деятельности К ГА У  СЗ
«Тигильский дом-иптерпат психоневрологического типа» на 2019 год.

II. В заседании Наблюдательного совета принимали участие следующие Члены
Наблюдатедьного совета К ГА У  СЗ «Тигильский дом-интернат
психоневрологического типа»:

Бурмистрова Наталия Владимировна
начальник отдела социального обслуживания и опеки Министерства социального
развития и тру да Камчатского края,

Борзило Татьяна Николаевна
референт отдела распоряжения и учета госсобствснности_Министерства
имущественных и земельных отношений Камчатского края;

Ьрюхно Татьяна Витальевна
и иди в иду ал ь н ы й 11 ре д и р и и и м ад ел ьж

Львова Вал ен тн а  Викторовна
б\ \галтер краевого государственного автономного иаиионарного учреждения
социальной защиты «Тигильский дом-интернат психоневрологического типа»ж

Иноземцев Сергей Владимирович
индивидуальный предприиимательж

Харитонов Владислав Ю рьевич
индивидуальный предпринимателе

Итого, в заседании Наблюдательного совета 19 июля 2019 года участвовали 6 членов
Наблюдательного совета КГ А У  СЗ «Тигильский дом-интернат психоневрологического типа»

Таким образом, согласно Уставу кворум для проведения заседания Наблюдательного
совета К Г А У  СЗ «Тигильский дом-ннтернад психоневрологического типа» 19 июля 2019
года имеется. Для ведения протокола заседания Наблюдательного совета секретарем
избрана Львова Валентина Викторовна

III. В ходе проведения заседания в форме заочного голосования:
2. По вопросу установления предельного фонда оплаты груда на 2019 го,д.
Слушали:
Бухгалтера Львова В.В.:
Прошу установить предельный фолк) оплаты труда на 2019 год в размере 44 634 697(сорок
четыре миллиона ш естьсот тридцать четыре тысячи шестьсот девяносто се.мь) рублей
3. По вопросу внесения изменений в план финансово-хозяйственной деятельности К ГА У  СЗ

«тишльокий дом-iniTcpmvr «.«оневрологическоготипп» на 2019 СОД.
Сяушллч:

.. ™ » , Л» W  ™  ш и * п  .-А ; »
л» /й'/s от п  1)7 7014 годи II к ч т и  с  „роаачдст т им ш  т ит хм т ю апы о т е ш и  и ш т а м
п 1 , 2 ш ш т ",т « а т т т ,,и  а т т т с т  КГ4У ГЭ . Т г т а т  «н н тщ ш »
„ритме,чюттвхот «нот по ЗОН .-од. юпшпи «» « «»«»" рчоакщи и ат лт т ю ш
Прю ожапияли
В ходе проведения заседания и форме заочного голосования Наблюдательный совет КГЛ . СЗ

ГЕЕ S S l^ E E S E H S S K S E ^ ^  -
интернат п с и х о н е в р о л о г и ч е с к о г о  типа» на 2019 год. изложня его в новой редакции в соответствии
с Приложением к данному протоколу.

Гояасож ч к
id - (). npunilttl - «ЛЮТ».
Решение принято.

Пурм петрова 11.13.
Председатель Наблюдательного сонета • 1

Львова В.В.
Секретарь Наблюдательного сошла